
Výzva k podání nabídky 

 

ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Zákon“) k zadání podlimitní veřejné zakázky 
na služby Vydávání informačních novin občanů statutárního města Brna Brněnský metropolitan. 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:  Statutární město Brno 
Sídlo:  Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
IČO:   44992785 
DIČ:   CZ44992785  
Kontaktní osoba:  Mgr. Ondřej Holík 
                                                          
Telefon:   +420 542 422 205 
E-mail:  holik.ondrej@brno.cz 
profil zadavatele:  http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/c74afc13-ac57-46ce-8225-
99826ed87c64 

 
2. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na služby 

Předmět veřejné zakázky: Zajištění vydávání informačních novin občanů statutárního města 
Brna Brněnských metropolitan 

Podrobnější požadavky na předmět plnění jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci na předmětnou veřejnou zakázku. 

Klasifikace předmětu 
veřejné zakázky dle kódu CPV: 79 800000-2  Vydavatelské a tiskařské služby za úplatu  nebo na 

smluvním základě 
  
Předpokládaná hodnota  

veřejné zakázky: 5.500.000,- Kč bez DPH 

 
3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace jako příloha č. 1 této výzvy je přístupná v elektronické podobě na profilu 
zadavatele http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/c74afc13-ac57-46ce-8225-99826ed87c64, a to 
po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek. 

 
4. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek:  Lhůta pro podání nabídek končí dne 12. dubna 2017 v 10:00 hod. 

Místo a doba pro podání nabídek: Poštou se nabídka podává na adresu sídla zadavatele. 

Dodavatel je povinen podat (doručit) nabídku v listinné podobě na uvedené místo a v rámci stanovené 

lhůty. Na nabídky, které budou zadavateli doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, bude 

pohlíženo, jako by nebyly podány. 

Nabídky mohou být podány výhradně v českém jazyce. 
 
5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 



 

 

Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 Zákona a profesní způsobilosti 
uvedené v ustanovení § 77 odst. 1 a 2 písm. a) Zákona. 

Další informace týkající se požadavků zadavatele na prokázání kvalifikace a předkládání dokladů jsou 
podrobně uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přílohou této výzvy. 

 
6. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude 
zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 Zákona podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  
 
Podrobné údaje o hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přílohou této výzvy. 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace 
 
 
V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
………………………………… 
Ing. Ondřej Holík 
vedoucí Kanceláře primátora města Brna 

 
 
 
 

Statutární město Brno 
Dominikánské náměstí 196/1 
602 00 Brno 
IČO: 44992785 
 


		2017-03-28T15:28:53+0200




